Протокол №12/19

заседания Судейского Комитета ФАРР Ростовской области

Дата заседания: 9 октября 2019 года

Форма проведения:  электронное

Принимали участие:  Кекух Владимир, Белая Кристина, Давиденко Светлана, Капустина Татьяна,

Славянский Евгений, Хороших Андрей, Цай Ирина.

Повестка дня:

1. Согласование судейской бригады на Этап Кубка ФТСАРР 14 октября 2019

Решения судейского комитета:

1-ый вопрос повестки дня: «Согласование судейской бригады на Этап Кубка ФТСАРР 14

октября 2019»

Кекух В.Д.: Основываясь на принципах ротации судей, с учётом необходимости набора стажа для

повышения (подтверждения) судейских категорий, предлагаю согласовать и направить на утверждение

Президиума ФАРРО следующий состав судейской бригады на Этап Кубка ФТСАРР 14 октября 2019:

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Рез-ты

голосования

Главный судья Кекух Владимир 1К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Главный секретарь Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Технический судья №1 Евдокимова Наталья 2К Батайск «ЗА» единогласно

Технический судья №2 Логвин Владислав 1К Санкт-Петербург «ЗА» единогласно

Линейный судья №1 Лигостов Александр 1К Санкт-Петербург «ЗА» единогласно

Линейный судья №2 Морозова Наталья 1К Северск «ЗА» единогласно

Линейный судья №3 Лазарев Александр 2К Самара «ЗА» единогласно

Линейный судья №4 Толстолуцкая Анастасия 2К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Линейный судья №5 Алябьева Алина 1К Ярославль «ЗА» единогласно

Секретарь Шульгин Егор 3К Керчь «ЗА» единогласно

Секретарь Даммер Александра 3К Ростов-на-Дону «ЗА» единогласно

Решение принято.

Председатель СК ФАРРО                    В.Д. Кекух